平成 25年 4月 11日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 歌 舞 伎 座

代表者名   代表取締役社長 大谷信義

（コード番号 ９６６１  東証第２部）

問合せ先   総 務 部 長  近 藤 諭 司

（T E L  0 3 - 3 5 4 1 - 8 1 6 0）

代表取締役の異動(辞任)に関するお知らせ

当社代表取締役の辞任ついて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 辞任する代表取締役  大沼 信之（代表取締役専務 総務担当・劇場開発担当）

                     ＊あわせて取締役も辞任します。

２. 辞 任 理 由    一身上の都合による

３. 辞  任  日     平成 25年 5月 29日開催予定の定時株主総会日

以 上